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Årsbokslut

Bagarmossens Folkets Husförening

802015-9227

Styrelsen för Bagarmossens Folkets Husförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter

Anslag

Egna aktiviteter

Hyresintäkter

Serveringsintäkter

Övriga intäkter

Summa rörelseintäkter

Rörelsekostnader

Egen verksamhet

Övriga kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2 535 538

84 540

1 944 912

24 132

528 731

5 117 853

-91 285

-2 200 158

-1 955 029

-4 246 472

871 381

–

-797

-797

870 584

870 584

870 584

2 359 250

101 739

2 442 482

129 426

527 716

5 560 613

-213 961

-3 144 408

-2 128 224

-5 486 593

74 020

724

-303

421

74 441

74 441

74 441

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital

Årets resultat

Medlemsandelar

Summa eget kapital 

Kortfristiga skulder

Förskottsanslag

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 844

–

8 844

3 683 533

3 683 533

3 692 377

3 692 377

593 873

870 584

87 700

1 552 157

2 016 000

20 159

89 062

14 999

2 140 220

3 692 377

71 378

-54 024

17 354

2 817 288

2 817 288

2 834 642

2 834 642

519 432

74 441

28 500

622 373

1 803 000

35 666

52 821

320 782

2 212 269

2 834 642

2020-12-31 2019-12-31
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Redovisningsprinciper1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

UNDERSKRIFTER

Bagarmossen 2021-03-01
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